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Dzień Pracownika Socjalnego
Uroczystości związane z obchodami Dnia Pracownika Socjalnego odbyły się w Kieleckim Centrum Kultury.
Imprezę poprzedziła konferencja prasowa z udziałem wojewody Bożentyny Pałki-Koruby.

Uroczystości związane z obchodami Dnia Pracownika Socjalnego odbyły się w
Kieleckim Centrum Kultury. Imprezę poprzedziła konferencja prasowa z
udziałem wojewody Bożentyny Pałki-Koruby.
Konferencja była okazją do podsumowania działań podjętych w zakresie pomocy
społecznej w regionie świętokrzyskim w trakcie mijającego roku. Z informacji
przekazanych przez wojewodę wynika, że w województwie istnieje 258 jednostek, które
zajmują się udzielaniem pomocy w różnych aspektach. W bieżącym roku Domy Pomocy
Społecznej otrzymały dodatkowo ponad 5 mln 144 tys. zł na bieżącą działalność,
Ośrodki Pomocy Społecznej otrzymały natomiast ponad 1 mln 306 tys., a
Środowiskowe Domy Samopomocy 430 tys. 390 zł. Dodatkowo z budżetu państwa
pozyskano środki na resortowy program wspierania rodziny i systemu pieczy
zastępczej na rok 2012 pn. „Asystent Rodzin" dla gmin (763 tys. 744 zł), „Szkolenia
rodzin zastępczych, osób prowadzących rodzinne domy dziecka oraz dyrektorów
placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego" (6 powiatów otrzymało łącznie
ponad 36 tys. zł), programy - „Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej" (blisko 272
tys. zł) i „Wsparcie dla rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka" (11 powiatów
otrzymało łącznie ponad 307 tys. zł), a także dofinansowanie zadań własnych gmin w
zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 (5 gmin otrzymało w sumie
prawie 2 mln 247 tys. zł).
Wojewoda przypomniała także, że do końca roku trwa nabór wniosków o
dofinansowanie w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy. Celem
projektu, o którym mowa, jest podniesienie jakości usług świadczonych w Domach
Pomocy Społecznej i Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych. W ramach konkursu
zostanie rozdysponowane ponad 17 mln zł. O dofinansowanie mogą ubiegać się
instytucje publiczne i organizacje non-profit prowadzące Domy Pomocy Społecznej i
Placówki Opiekuńczo-Wychowawcze.
Po konferencji wojewoda, z okazji Dnia Pracownika Socjalnego, wręczyła wyróżnionym,
za wybitne osiągnięcia w dziedzinie pomocy społecznej, placówkom specjalne,
okolicznościowe statuetki. Trafiły one do Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w
Nagłowicach, Ośrodka Interwencji Kryzysowej e Ostrowcu Świętokrzyskim oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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Dziewięciu innym placówkom wręczono natomiast listy gratulacyjne. - Wszystkim tym, którzy związani są z pomaganiem i
wypełniają tę niezwykłą misję dla drugiego człowieka składam najserdeczniejsze życzenia. Niektórzy twierdzą, że pracownik
socjalny to więcej niż urzędnik, ja myślę, że to więcej niż rodzina. Gratuluję tak wspaniałej postawy - mówiła wojewoda.
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